
I , 

UHERSKY BROD 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVÉ O DíLo 
dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník ve Znění pozdějších předpisu 

Číslo objednatele: 29/08825/20-1 
Číslo zhotovitele: 020200402 

1. Smluvní strany 
1.01. Ob`|ednatel: 

Zastoupeno: 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 
688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 
Ing. Ferdinandem Kubáníkem, starostou 

Ve věcech stavby je oprávněn jednat: 

IČ: 

Dıčz 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

1.02. Zhotovitel: 

se sídlem: 
adresa provozovny: 
Zastoupen: 
zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném nebo jiné evidenci oddíl C. vložka 136610 

Zástupce ve věcech stavby: 
Zástupce ve věcech smluvních: 
Kontakt - tel., email: 

IČ: 

Dıčz 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen ,,dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/08825/20 uzavřené dne 
20.05.2020 s předmětem smlouvy: 

ZŠ Na Výsluní- zateplení plochých střech - pavilonu A a F 
(dále jen ,,smíouva O dílo“). 

Odbor rozvoje města, Oddělení investic, 
lng. Robert Vráblík, Libor Manda, DiS. 

00291463 
C2 00291463 
ČS a.s., pobočka Uherský Brod 

IZOTRADE S.r.o. 
Křenova 438/7, 162 00 Praha 6 - Veleslavín 
Sběř 81, 507 03 Vysokě Veselí 
Jiřím Skalou. jednatelem 

Leoš Kubát, manažer foukaných izolací 
Jiří Skala, jednatel 

28368509 
CZ 28368509 
ČSOB, pobočka Nový Bydžov 



Q 

2. Preambule 
Dodatek je uzavírán Z důvodu dopřesnění rozsahu předmětu díla a Z toho důvodu dochází ke snížení 
ceny díla. 

3. Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy O dílo uzavřené mezi shora uvedenými 
smluvními stranami takto: 

1) VČI. 3 Předmět Smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně Specifikovaný 
v položkověm rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku. 

2) V ćl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se 
mění: 

Cena díla dle SOD bez DPH 1.073.161 ,62 Kč 

Rozdíl dle Dodatku Č. 1 bez DPH -85.532,05 KČ 

Cena díla celkem dle Dodatku Č. 1 bez DPH 987.629,57 Kč 

DPH 21% 207 402,21 Kč 

Cena díla celkem dle Dodatku Č. 1 vč. DPH 1.195.031,78 Kč 

4. Ustanovení společná a závěrečná 
0 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platností. 
0 Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 

zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo 
www.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů 
uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas 
se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona Č. 101/2000Sb., O ochraně osobních údajů 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský Brod má 
mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené. 

0 Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle Zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o 
registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek je 
platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

0 Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, Z nichž zhotovitel obdrží 2 Výtisky 
a objednatel 2 Výtisky. 

Doložka dle § 41 z.Č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

49. schůze konaná dne 04.05.2020 
Č. usnesení 1285/R49/20 

/_
~ 

\.. 

.\ 
-„

Q
A

\ Q“. Q Uherský Brod, dne: Uherský Brod, dne: 10 _U8_ mm 
tovitel: Objed atel: 

Ing. Ferdinand Kuhánik 
j dnatel starosta 

Dodatek Č 1 Smlouvy O dílo 
ZŠ Na V sluní - zateplení plochých střech Strana 2 (celkem 2)



Rozdílový položkový rozpočet stavby č.1 

Stavba: 20ZAK1205 ZŠ Na Výsluní- zateplení střešního pláště 

Zadavatel Město Uherský Brod IČO: 00291463 
Masarykovo nám. 100 DIČ: CZ00291463 
68801 Uherský Brod 

Zhotovitel: IZOTRADE s.r.o. IČO: 28368509 
Křenova 438/7 DIČ: CZ28368509 
16200 Praha 6 - Veleslavín 

vypracoval: Ing. Tomáš 
Kroćil 

Rozpis ceny C elkem 
HSV -4 09 5,10 

PSV -81 43 6,95 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -85 53 2,05 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % -85 532,05 CZK 
Základní DPH 21 % -17 961,73 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH -103 493,78 CZK 

v dne 

' 

za žhøıøvıteıe za øhjednateıe 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

712 Povlakové krytiny PSV -77 836.15 

764 Konstrukce klempířské PSV -3 600,80 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -4 095,10 

Cena celkem -85 532.05 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Rozdílový položkový rozpočet stavby Č .1 
S: 20ZAK1205 ZŠ Na Výsluní - zateplení Střešního pláště 

O: SO 01 ZŠ Na Výsluní - zateplení Střešního pláště 

R: SO 01.1 Zateplení Střešního pláště - střecha A 

Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem P.č,ČlsIo položk 
712 Díl: Povlakové krytiny -77 836,15 

ÍPovIakové krytiny střech do 10" pásy přitavenim v celé ploše. 1 vrstva, včetně dodávky ` 

lpásu izolačniho z oxídovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná tkanina 
1l712341559RV1 m2 -10389000] 200.00 

› 

-20 798.00 

k'Střecha A2 
aplikační otvory prúbèžné I -36,15'(O,50+2'0,30)'2 1 -79,53 
-6,20'(O.50+2'0,30)'1 '-6,82 
ødvèırávaøi Kørninky z -o,7o'o,7o~(18'2) z -17,64 

-79.53000 
-6.82000 

-17,64000 

I 

2:7123481o2RT2
l 

lüoplňkovè konstnikce k povlakovým krytinám Z asfaltových pásů Komlnek odvětrání 
střešnlho souvrství, průměru 75 mm, S manżetou Z modifikovaného aslaltového pásu 

Kus -75.00000]

l 

750.00ą -56 250.00 

Střecha A2 : 

delší pole Z -(5)'3 “ -15 
kratší pole V -(4)'15 1 -60 

-15.00000 
-60,00000 

3|998712101R00 :Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m ` 

t 
J 

-o,78815| 1 000.001 -788.15 

Díl: 764 Konstrukce klempířské -3 600,80 
4l76431 1821 R00 lDemontáž krytiny. tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30' m2 

4 

45,O1o00| ao.ool -3 600,80 
Střecha A2 Z 

aplikační otvory průběžné . -36„15'0,50'2 1 -36,15 
-6,20'0,50'1 _-3,1 
odvětrávací komínkyi 0.40'0.40'(18'2) ` -5,76 

-36.15000 
-3,10000 
-576000 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -409510 
5197908111 1R00 `Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Í -0.76544

I

1
I 

-765,44 

6l979081121R00 [Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 10 km t -7.65440' 35,00| -267,90 
7l979990001R00 lPop|atek za skládku stavební suti 

oelkem 2144401 
loclećet asf pasy ~O 44532 

t 
` 

-0,76544› 2 000.00 -1 530,88 

819790931 1 1R00 
_ 

lUIoženi suti na skládku bez zhutněni x 
; 

-0.76544 2 000.00 -1 530,88 

Celkem -85 532,os| 

Poznámky: 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1


